Expulit, & nata est ignaro sæmina patri;

Iussit ali mater puerum, mentita: fidemque

Res habuit; neque erat facti nisi conscia nutrix.

Vota pater solvit, noménque imponit avitum: 710

Iphi avus fuerat. Gavisus est P nomine mater,

Quod commune foret; nec quæquam falleret illo.

9 Impercepta pia mendacia fraude latebant.

Cultus erat pueri: faciesque, quam sive puella,

Sive daret puero; fieret formosus uterque.

Tertius interea decimo successerat annus;

Cum pater, Iphi, tibi flavam despondet Ianthem:

Inter Phæsiadas quæ laudatissima formæ

Dotæ fuit virgo, Diotæ nata Thelestæ.

Tar atas, par forma ferit; primâsque magistris 720

Accipere artes elementa etatis ab iisdem.

Hinc amor amborum tetigit & rude pectus, & aequum

Vultus utrique dedit: sed erat fiducia in dispar.

Conjugium, pactaque expectant tempora tædæ,

Quemq; virum putat esse, suum fore credit Ianthæ. 725

Iphi amat, quo posse frui desperat, & auget

Hoc ipsum flammæ, ardetque in virgine virgo;

Vixq; tenent lacrymas: Quis me manet exitus? inquit:

Cognita quam nulli, quam prodigiosa, nova que

Cura tenet Veneris? Si Dii mihi parcere vellent, 730

Perdere debuerant: si non & perdere vellent,

Naturale malum saltim, & de more dedissent.

Nec vacam vacca, nec equas amor viri equarum:

Virit oves aries; sequitur sua femina ceruvm;

Sic & aves cœunt: interque animalia cuncta 735

Fœmina fœmineo correpta Cupidine nulla est.

Vellem nulla forem. Ne non tamen omnia Crete

Monstra ferat: taurum dilexit a filia Solis;

Femina nempe marem. Meus est furiosus illos

Part. 1. u In sequentibus redditur ratio; fidetæ in Ianthæ, dii dencia in

Iphide. x Alii leg. qua. Sed & terris potest qua phasi Græcâ: Iphis novæ

tem quâ se posse frui desperat. Triste iupis fœbulis. Virg. avis avnos

aveta tav. Plaro. infra est iam vers. 748. & alibi. 7 Vi viri, non viri

em amore caperit, & Vellem non esse me. aut etiam perisse. a Paphosæ,

vid. que nos ad Virgilli eclog 6. & lib. Abent. 6. Sic crudelis amor tauri;

supplebat furto Paphosæ. & quæ ad 8. lib. supra vers. 156.

p Ambi-  
guo, ut  
quod veri-  
que fœuli  
conveniret.

715  
i. Indepren-  
sibilia, non  
animad-  
versa.

r Ewei j;  
hūzeto n;  
kōpn, ησ;  
720  
ε γένετο  
α φάλλο.

π ηδλλος  
Aut Libe-  
ris, in  
bâ: eadem  
fab.

i. Disciplina  
pta & La-  
conica;  
hquidem in  
iisdem  
gymnastis;

sub iisdem  
magistris  
artem im-  
b berit  
elementa

grandi vir-  
go. bonif-  
que puer,  
ut libet  
Marialis

l. 8. epig. 3.  
i. Et nactum  
nullis ante  
cupidin-  
bus. Pro-